Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020 год                                                                                                     № 15
п. ст. Харанор

          О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 18 декабря 2019 года  № 153 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 24 июня 2016 года № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих разрешений о переводе или отказе в переводе»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законодательством Российской Федерации  нормативно-правовых актов Администрации сельского поселения «Черно-Озерское»,  руководствуясь  Уставом сельского поселения «Черно-Озерское» постановляю:
           В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от  18 декабря 2019 года  № 153 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 24 июня 2016 года № 51 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих разрешений о переводе или отказе в переводе»
внести следующие изменения:
  абзацы 4-8 п. 2 исключить.
           2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Сельсовет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  сельского поселения
 «Черно-Озерское»:                                                                    А. В. Абрамовских

2